
Contacto

Teléfono 961390716
Fax 961395663
Correo Electrónico contractacio@moncada.es

Dirección Postal

Mayor, 63
(46113) Moncada España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente JGL PRO00505/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-10-2018 a
las 14:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ajuntament de Moncada
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.moncada.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oUrjOWChgGQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición, revisión y reparación de las emisoras de la Policía Local

Presupuesto base de licitación
Importe 10.769 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.900 EUR.

Clasificación CPV
35200000 - Equipo para policía.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TEINSA, S.L.
NIF B46155719

Importes de Adjudicación

http://www.moncada.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oUrjOWChgGQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=49e61a38-28a1-4a9c-83f9-84e2c842bc23


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.769 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 11/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g%2BreyGiSZlMBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003294357 |  2018-428009 | Wed, 17 Oct 2018 14:05:48:469 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88569221636002547213401164757951149605 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g%2BreyGiSZlMBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

